ASSUNTO: REQUER A ALTERAÇÃO DE DATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA, COM A FINALIDADE DE DISCUSSÃO E DEBATE SOBRE O POSTO DE COLETA DE LEITE HUMANO E PROJETO DE LEI Nº 137/2021.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES,

PRESIDENTE DA MESA

    REQUERIMENTO Nº  DE 2022

SENHORA PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Requeremos à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, a alteração de data da audiência pública a qual foi aprovada por unanimidade através do Requerimento n° 23/2022.
[bookmark: _GoBack]Desta forma, solicitamos a alteração da data para que a Audiência Pública, com a finalidade de discussão e debate sobre o Posto de Coleta de Leite Humano e Projeto de Lei nº 137/2021, seja realizada em 07 de abril de 2022 (quinta-feira), às 19:00, no Plenário da Câmara Municipal.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 04 de março de 2022.

1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO

Vereador
[image: C:\Users\Ademir\Pictures\prb-1-868x628 (2).png]

Vereadora

image2.png

image1.jpeg